ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9 октября 2007 года                                                                №  9 - 5
О  проекте Закона Республики Саха (Якутия)
«О внесении дополнений и изменений в Закон

Республики Саха (Якутия) от 1 декабря 2004 года

179-3 № 365- III «Об охране труда».

        Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кочнева М.Н. о законодательной инициативе Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по внесению дополнений и изменений в Закон Республики Саха (Якутия) от 1 декабря 2004 года 179-3 № 365- III «Об охране труда», Исполком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
        1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов  Республики Саха (Якутия) Кочнева М.Н. принять к сведению.
        2. В соответствии со статьей 62 Конституции (Основного Закона) Республики Саха (Якутия) направить проект Закона Республики Саха (Якутия) «О внесении дополнений и изменений в Закон Республики Саха (Якутия) от 1 декабря 2004 года 179-3 № 365- III «Об охране труда» на рассмотрение в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха
(Якутия).

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)  Кочнева М.Н.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                            А.Н.Ким-Кимэн